PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

02.02.2021

         № 01/02
Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Муниципальном Совете муниципального

образования муниципальный округ Морские ворота,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 8  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- Главный специалист.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

          А.А. Привалов
PAGE